
ZARZĄDZENIE  NR 34/2018 
BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

Z DNIA 19 lutego 2018 r.  
 
 

zmieniające Zarządzenie nr 18/2018 Burmistrza Miasta Mława z dnia 6 lutego 2018 r.  
w sprawie powołania Mławskiego Komitetu Honorowego obchodów  

100. rocznicy odzyskania niepodległości przez Rzeczypospolitą Polską. 
 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2017 r. Poz. .1875 z poźn. zm.), Burmistrz  Miasta Mława zarządza, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

W Zarządzeniu nr 18/2018 Burmistrza Miasta Mława z dnia 6 lutego 2018 r.  w sprawie 
powołania Mławskiego Komitetu Honorowego obchodów 100. rocznicy odzyskania 
niepodległości przez Rzeczypospolitą Polską § 1 otrzymuje brzmienie:  
 

Powołuję Mławski Komitet Honorowy obchodów 100. rocznicy odzyskania 
niepodległości przez Rzeczypospolitą Polską w składzie:  
 

Przewodniczący Komitetu - prof. dr hab. Ryszard Juszkiewicz, 
 
Wiceprzewodniczący Komitetu: 

1. Anna Ewa Cicholska – Poseł na Sejm RP,  
2. Włodzimierz Wojnarowski – Starosta Mławski,  
3. ks. prałat dr Kazimierz Ziółkowski – Dziekan Dekanatu Mławskiego,  
4. Sławomir Kowalewski – Burmistrz Miasta Mława, 

 
Członkowie komitetu:  

1. prof. dr hab. Leszek Zygner – Rektor Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Ciechanowie, 

2. ks. kan. dr Ryszard Kamiński – Proboszcz Parafii św. Stanisława Biskupa 
Męczennika, 

3. ks. kan. dr Jan Stanisław Cegłowski - Proboszcz Parafii św. Jana Kantego, 
4. ks. kan. Sławomir Kowalski  - Proboszcz Parafii św. Rodziny, 
5. Leszek Ośliźlok – Przewodniczący Rady Miasta Mława, 
6. Henryk Antczak – Przewodniczący Rady Powiatu Mławskiego, 
7. Roman Chołuj – Prezes Stowarzyszenia Kombatantów AK im. Józefa Piłsudskiego, 
8. Tadeusz Jasiński – Prezes Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej, 
9. Zygmunt Żerański – Prezes Związku Kombatantów Rzeczpospolitej Polskiej  

i Byłych Więźniów Politycznych, 
10. Stefan Dzikowski – Prezes Związku Sybiraków, 
11. Kazimierz Lewandowski - Komendant Harcerskiego Kręgu Seniorów  

im. hm. Wandy Szczęsnej – Lesiowskiej, 
12. Jan Golec – Prezes Stowarzyszenia Pontyfikat Jana Pawła II, 
13. Waldemar Kowalski - Starszy Cechu Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości, 
14. Mirosław Zbrzezny – Przewodniczący Niezależnego Samorządnego Związku 

Zawodowego „Solidarność”, Region Mazowsze, Oddział w Mławie. 



§ 2. 
 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi  Miasta Mława. 
 
 

 

         Sławomir Kowalewski  
 

Burmistrz Miasta Mława 


